

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús
Tipo: Contratación Directa N° 57/2025

Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Expediente: EXP.1175/2025
Objeto de la contratación: Compra de Materiales Eléctricos para reposición y stock
Área: Dirección de Compras
Rubro: Electricidad y telefonía

					Ofertantes									
					SOLUCIONES TECNICAS INTEGRALES		Electricidad Chiciana SRL		LACCONI SA		BULECEVICH IVAN		DEMEDICINES ROSA	
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	Principal	15,00	UNIDAD	PROYECTOR REFLECTOR LASER LED 100W - IP65 TIPO OSRAM, LUMENAC O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$45.838,91	\$687.583,65	\$13.900,00	\$208.500,00	\$14.975,00	\$224.625,00	\$54.892,70	\$823.390,50		
2	Principal	20,00	UNIDAD	FOTOCÉLULA 10 A A RELE MECÁNICA MARCA LUMNIA					\$11.500,00	\$230.000,00	\$16.953,14	\$339.062,80	\$14.356,00	\$287.120,00
3	Principal	100,00	UNIDAD	TUBOS LED LUZ BLANCA DE 120CM 18W MARCA OSRAM, MACROLED O CALIDAD EQUIVALENTE	\$1.636,73	\$163.673,00	\$1.850,00	\$185.000,00	\$2.130,00	\$213.000,00	\$2.172,60	\$217.260,00	\$3.920,00	\$392.000,00
4	Principal	50,00	UNIDAD	FICHA TOMACORRIENTE HEMBRA TIPO KALOP O EQUIVALENTE 220V 10A	\$931,82	\$46.591,00	\$1.150,00	\$57.500,00	\$800,00	\$40.000,00	\$1.140,74	\$57.037,00	\$2.897,00	\$144.850,00
5	Principal	20,00	UNIDAD	REPUESTO CAMBRE MODELO S.XXI MÓDULO TOMA SIMPLE			\$1.610,00	\$32.200,00	\$2.260,00	\$45.200,00	\$3.095,76	\$61.915,20	\$3.789,00	\$75.780,00
6	Principal	20,00	UNIDAD	REPUESTO CAMBRE MODELO S.XXI MÓDULO PUNTO SIMPLE			\$1.450,00	\$29.000,00	\$2.075,00	\$41.500,00	\$5.219,04	\$104.380,80	\$2.789,00	\$55.780,00
7	Principal	20,00	UNIDAD	TAPA PARA TOMA SIMPLE CAMBRE MODELO S.XXI (CON TORNILLOS)			\$775,00	\$15.500,00	\$930,00	\$18.600,00	\$1.491,36	\$29.827,20		
8	Principal	20,00	UNIDAD	PUNTO SIMPLE MARCA SCHNEIDER					\$2.060,00	\$41.200,00	\$3.089,90	\$61.798,00	\$5.123,00	\$102.460,00
9	Principal	50,00	UNIDAD	PORTALAMPARAS CERAMICO E40	\$2.149,32	\$107.466,00	\$1.875,00	\$93.750,00	\$7.430,00	\$371.500,00	\$9.760,46	\$488.023,00	\$4.478,00	\$223.900,00
10	Principal	30,00	UNIDAD	LAMPARAS LED, 150W, LUZ FRIA, E40 tipo TBCin	\$38.539,53	\$1.156.185,90	\$40.100,00	\$1.203.000,00	\$17.900,00	\$537.000,00	\$98.117,15	\$2.943.514,50	\$14.987,00	\$449.610,00
Totales renglones					\$ 2.161.499,55 (Peso argentino)		\$ 1.824.450,00 (Peso argentino)		\$ 1.762.625,00 (Peso argentino)		\$ 5.126.209,00 (Peso argentino)		\$ 1.731.500,00 (Peso argentino)	
Importe total de la propuesta					\$ 2.161.499,55 (Peso argentino)		\$ 1.824.450,00 (Peso argentino)		\$ 1.762.625,00 (Peso argentino)		\$ 5.028.604,40 (Peso argentino)		\$ 1.731.500,00 (Peso argentino)	
Condiciones de pago						SP		SP		SP		SP		SP
Plazo de entrega						10DHA		7/10DHA		5DHA		15DHA		SP
Mantenimiento de la oferta						SP		SP		SP		SP		SP
Garantía de mantenimiento de oferta														
Observaciones						ELECTRÓNICA.		ELECTRÓNICA		ELECTRONICA		ELECTRONICA		ELECTRONICA